condições pactuadas, para prestação de serviços técnicos especializados para treinamento e 
capacitação dos servidores, implantação e coordenação da política de transparência municipal, 
conforme critérios de avaliação do Tribunal de Contas do Município, Ministério Público e 
Controladoria Geral da União, pelo valor total de R$ 74.400,00 (setenta e quatro mil e 
quatrocentos reais), divididos em 08 (oito) parcelas mensais de R$ 9.300,00 (nove mil e 
trezentos reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 
Orçamento para o exercício 2023, na dotação orçamentária referendada no presente Termo 
Aditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de dezembro de 2022. Assina pela empresa, Rubensmag